

# FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **16776.64**

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**

Progressivo di invio: **0001956877**

Formato Trasmissione: **SDI11**

Codice Amministrazione destinataria: **UF7I91**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02584640417**

Codice fiscale: **02584640417**

Denominazione: **TS2 Informatica S.R.L.**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Circonvallazione, 1-2**

CAP: **61023**

Comune: **MACERATA FELTRIA**

Provincia: **PU**

Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PU**

Numero di iscrizione: **PS-193604**

Capitale sociale: **10000.00**

Numero soci: **SM** (piu' soci)

Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0722728050**

E-mail: **e.santoro@ts2informatica.com**

### Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82005250418**

Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO - ISC MACERATA FELTRIA - Uff\_eFatturaPA**

PSIC81100T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000009 - 04/01/2017 - C14b - Fornitori, acquist - E

## Dati della sede

Indirizzo: **Via Della Gioventu' 8**  
CAP: **61023**  
Comune: **Macerata Feltria**  
Provincia: **PU**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**  
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

### Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

### Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2016-12-31** (31 Dicembre 2016)  
Numero documento: **FATTPA 15\_16**  
Importo totale documento: **16776.64**

### Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **27/2016**  
Data ordine di acquisto: **2016-10-26** (26 Ottobre 2016)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC61B152A8**

### Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

#### **Nr. linea: 1**

**Codifica articolo** Tipo: **Codice fornitore** Valore: **LIWB90IR10EK**  
Descrizione bene/servizio: **LIM IN 16:10 LUXI 10 TOUCH 90" COMPLETA DI VIDEOPROIETTORE E STAFFA**  
Quantita': **3.00000000**  
Unita' di misura: **NR**  
Valore unitario: **1130.00000000**  
Valore totale: **3390.00000000**  
IVA (%): **22.00**

#### **Nr. linea: 2**

**Codifica articolo** Tipo: **Codice fornitore** Valore: **LIWB90IR10EK**

Descrizione bene/servizio: **LIM IN 16:10 LUXI 10 TOUCH 90" COMPLETA DI VIDEOPROIETTORE E STAFFA**

Quantita': **3.00000000**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **1130.00000000**

Valore totale: **3390.00000000**

IVA (%): **4.00**

**Nr. linea: 3**

**Codifica articolo** Tipo: **Codice fornitore** Valore: **RT503W**

Descrizione bene/servizio: **CASSE RT503W 56W RMS**

Quantita': **6.00000000**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **32.00000000**

Valore totale: **192.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo** Tipo: **Codice fornitore** Valore: **PSKTNE-021017DO**

Descrizione bene/servizio: **NOTEBOOK TOSHIBA L50-B-2EM**

Quantita': **4.00000000**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **550.00000000**

Valore totale: **2200.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo** Tipo: **Codice fornitore** Valore: **PSKTNE-021017DO**

Descrizione bene/servizio: **NOTEBOOK TOSHIBA L50-B-2EM**

Quantita': **7.00000000**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **550.00000000**

Valore totale: **3850.00000000**

IVA (%): **4.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo** Tipo: **Codice fornitore** Valore: **P-CASE\_SP**

Descrizione bene/servizio: **BOX PER NOTEBOOK P-CASE MODELLO SPRING**

Quantita': **6.00000000**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **95.00000000**

Valore totale: **570.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo** Tipo: **Codice fornitore** Valore: **DT.VN2ET.011**

Descrizione bene/servizio: **COMPUTER ACER COMPLETO DI MONITOR**

Quantita': **2.00000000**  
Unita' di misura: **NR**  
Valore unitario: **720.00000000**  
Valore totale: **1440.00000000**  
IVA (%): **4.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **6352.00**  
Totale imposta: **1397.44**  
Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72**  
Aliquota IVA (%): **4.00**  
Totale imponibile/importo: **8680.00**  
Totale imposta: **347.20**  
Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

Modalita': **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2016-12-31** (31 Dicembre 2016)  
Importo: **15032.00**  
Istituto finanziario: **Banca Popolare Di Ancona**  
Codice IBAN: **IT93V053086834000000002280**  
Codice BIC: **BPAMIT31**  
Codice pagamento: **BB**